
quinta-feira, 18 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

 
 
 

 ​  

 
 
 

Resolução CMS Nº. 11 de 17 de setembro de 2025. 
 
 
 

Aprova a 1ª Revisão da Programação Anual de Saúde 2025. 
 
 

 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Ordinária 
realizada no dia 17 de setembro de 2025, no uso de suas competências 
regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e 
pela Lei 8.142 de dezembro de 1990. 
 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1 º - Aprova a 1ª Revisão da Programação Anual de Saúde 2025. 
 
Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

Alexnaldo dos Santos 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Terra Nova/BA 
 
 
 

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 11/2025 do Conselho Municipal de Saúde de 
Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.   
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D89FAF2F0661726EF57BB926682689A6


		2025-09-18T12:54:48-0300




